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Classifica generale 

Prima assoluta 
B Team Scott Sponser Svizzera 22 00:55:15 

Categoria: A 
1 A Unici Assoarma Trento Italia 31 00:56:31 
2 A OS Luftwaffe 4 Deutschland 26 01:01:08 
3 A .6810. Svizzera 1 01:02:38 
4 A Gren OS 1 Svizzera 6 01:05:52 
5 A Gren OS 2 Svizzera 11 01:06:05 
6 A OS Luftwaffe 1 Deutschland 21 01:08:07 
7 A Latvian National Guard Latvia 16 01:24:09 

Categoria: B 
1 B Team Scott Sponser Svizzera 22 00:55:15 
2 B SAM Massagno Svizzera 17 01:00:14 
3 B Runners Club Bellinzona 1 Svizzera 2 01:03:57 
4 B Runners Club Bellinzona 2 Svizzera 7 01:05:10 
5 B Runners Club Bellinzona 3 Svizzera 12 01:13:13 
6 B Team Verdelele Svizzera 27 01:13:24 

Categoria: C 
1 C Vigili Del Fuoco Trentino Italia 14 01:00:50 
2 C Einsatz 5 Deutschland 28 01:04:14 
3 C Guardie di confine Svizzera 9 01:05:12 
4 C Beweissicherung 522 Deutschland 23 01:05:56 
5 C Pompieri Cadenazzo Svizzera 24 01:06:32 
6 C SCP 10 Polizia cantonale 13 01:07:44 
7 C SCP 3 Polizia cantonale 34 01:08:41 
8 C POLCA RT Polizia cantonale 36 01:08:53 
9 C Gotthard Team Polizia cantonale 29 01:11:28 
10 C POLCA TI 229 A Polizia cantonale 37 01:12:08 
11 C POLCA 4X4 Polizia cantonale 32 01:12:14 
12 C I Fantastici 4 Polizia cantonale 19 01:14:41 
13 C Beweissicherung 523 Deutschland 18 01:15:54 
14 C SCP 7 Polizia cantonale 41 01:16:03 
15 C Belli 05 Svizzera 8 01:16:10 
16 C RM 2 Polizia cantonale 38 01:16:43 
17 C Polizia Lugano Svizzera 33 01:17:08 
18 C SCP 2 Polizia cantonale 25 01:19:10 
19 C SCP 6 Polizia cantonale 40 01:19:51 
20 C SCP 8 Polizia cantonale 30 01:19:59 
21 C SCP 1 Polizia cantonale 4 01:20:11 
22 C SCP 9 Polizia cantonale 35 01:24:51 
23 C Belli 02 Svizzera 3 01:24:52 
24 C SCP 5 Polizia cantonale 39 01:28:37 
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Categoria: D 
1 D OS Luftwaffe 3 Deutschland 55 00:59:30 
2 D Polizia Cantonale Polizia cantonale 51 01:05:05 
3 D Gianni Pantini Svizzera 49 01:05:33 
4 D Luca Silvanti Svizzera 57 01:07:15 
5 D Massimo Dall'Acqua Svizzera 52 01:10:15 
6 D Agisko Bi Ono Team Italia 46 01:10:43 
7 D Luca Leonardi Svizzera 50 01:14:27 
8 D Paolo Cortelezzi Svizzera 56 01:14:27 
9 D Mottini Nicola Polizia cantonale 53 01:15:57 
10 D OS Luftwaffe 2 Deutschland 54 01:17:24 
11 D Elena Valchera Svizzera 58 01:20:34 
12 D Espi Pilar Svizzera 47 01:28:36 

Categoria: E 
1 E Akisko Cow Bi Ono Italia 20 01:00:25 
2 E Runners Club Bellinzona Svizzera 15 01:15:15 
3 E SCP 06 Polizia cantonale 10 01:30:00 
4 E SCP 4 Polizia cantonale 5 01:36:19 
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Classifica di tratta 

Prima tratta:  PIAZZA DEL SOLE - SALEGGI 
1 D Henri Neugebauer  OS Luftwaffe 3 55 00:14:01 
2 B Fabrizio Moghini Team Scott Sponser 22 00:14:30 
3 A Paolo Pedranz Unici Assoarma Trento 31 00:14:32 
4 D Gianni Pantini Gianni Pantini 49 00:14:59 
5 D Fabrizio Cocconi Polizia Cantonale 51 00:15:03 
6 E Eleonora Berlanda Akisko Cow Bi Ono 20 00:15:05 

Seconda tratta:  SALEGGI - LICEO 
1 C Stefano Pedot Vigili Del Fuoco Trentino 14 00:15:00 
2 A Mirco Valentini Unici Assoarma Trento 31 00:15:02 
3 B Fabio Delmue Runners Club Bellinzona 2 7 00:15:10 
4 B Mathias Arpagaus Team Scott Sponser 22 00:15:23 
5 A Michael Oesch .6810. 1 00:15:28 
6 A Björn Boer OS Luftwaffe 4 26 00:15:35 

Terza tratta:  LICEO - SASSO CORBARO 
1 A Daniele Cappelletti Unici Assoarma Trento 31 00:14:37 
2 B Massimo Maffi Team Scott Sponser 22 00:14:39 
3 C Andre Kolbasa Einsatz 5 28 00:16:09 
4 B Domenico Fumi Runners Club Bellinzona 1 2 00:16:31 
5 B Igor Ostini SAM Massagno 17 00:16:33 
6 D Henri Neugebauer  OS Luftwaffe 3 55 00:16:36 

Quarta tratta:  SASSO CORBARO - PIAZZA DEL SOLE 
1 B Michele Salinetti SAM Massagno 17 00:10:32 
2 B Alain Testorelli Team Scott Sponser 22 00:10:43 
3 E Francesca Iachemet Akisko Cow Bi Ono 20 00:11:21 
4 C Davide Poletti Guardie di confine 9 00:11:26 
5 C Lars Maylandt Einsatz 5 28 00:11:34 
6 A Lars Klossner Gren OS 1 6 00:11:51 
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Classifiche di tratta 

Prima tratta:  PIAZZA DEL SOLE - SALEGGI 
1 D Henri Neugebauer  OS Luftwaffe 3 55 00:14:01 
2 B Fabrizio Moghini Team Scott Sponser 22 00:14:30 
3 A Paolo Pedranz Unici Assoarma Trento 31 00:14:32 
4 D Gianni Pantini Gianni Pantini 49 00:14:59 
5 D Fabrizio Cocconi Polizia Cantonale 51 00:15:03 
6 E Eleonora Berlanda Akisko Cow Bi Ono 20 00:15:05 
7 D Paolo Degasperi Agisko Bi Ono Team 46 00:15:29 
8 C Marco Felicetti Vigili Del Fuoco Trentino 14 00:15:55 
9 B Maurizio Anghileri Runners Club Bellinzona 1 2 00:15:59 
10 A Pascal Ransegger Gren OS 1 6 00:16:01 
11 A Dennis Lehnert OS Luftwaffe 4 26 00:16:07 
12 D Massimo Dall'Acqua Massimo Dall'Acqua 52 00:16:07 
13 C Martin Dahlke Beweissicherung 522 23 00:16:28 
14 D Luca Silvanti Luca Silvanti 57 00:16:31 
15 C Salvatore Citino SCP 3 34 00:16:34 
16 B Davide Anghileri Runners Club Bellinzona 2 7 00:16:38 
17 C Christian Nodari SCP 10 13 00:16:51 
18 C Pablo Lafranchi Pompieri Cadenazzo 24 00:17:05 
19 C Ettore Rickenbach Gotthard Team 29 00:17:08 
20 D Heinz Tami OS Luftwaffe 2 54 00:17:08 
21 C Michael Pfeiffer Einsatz 5 28 00:17:10 
22 B Jennifer Moresi SAM Massagno 17 00:17:15 
23 D Paolo Cortelezzi Paolo Cortelezzi 56 00:17:19 
24 D Luca Leonardi Luca Leonardi 50 00:17:25 
25 A Patrick Buser .6810. 1 00:17:28 
26 C Paride Berri Polizia Lugano 33 00:17:29 
27 C Adam Molteni POLCA RT 36 00:17:42 
28 A Andreas Peller OS Luftwaffe 1 21 00:18:11 
29 B Michel Bertocchi Team Verdelele 27 00:18:22 
30 D Nicola Mottini Mottini Nicola 53 00:18:26 
31 A Yves Züberbühler Gren OS 2 11 00:18:32 
32 D Elena Valchera Elena Valchera 58 00:18:49 
33 E Kordula Dattrino Runners Club Bellinzona 15 00:18:53 
34 C Edy Maspoli POLCA TI 229 A 37 00:18:56 
35 C Andrea Zenoni SCP 1 4 00:19:28 
36 C Rolando Cincera Guardie di confine 9 00:19:29 
37 B Dante Petrimpol Runners Club Bellinzona 3 12 00:19:35 
38 C Ivano Capelli POLCA 4X4 32 00:19:40 
39 C Olivier Vaucher Belli 05 8 00:19:51 
40 C Joel Scaglia SCP 6 40 00:20:11 
41 D Espi Pilar Espi Pilar 47 00:20:15 
42 C Marwin Hanson Beweissicherung 523 18 00:20:24 
43 C Simone Luongo RM 2 38 00:20:29 
44 C Diego Giottonini SCP 8 30 00:20:45 
45 C Blerim Pajaziti SCP 2 25 00:20:46 
46 C Patrizio Borla Belli 02 3 00:20:49 
47 A Aigars Ostrovskis Latvian National Guard 16 00:20:51 
48 C Michele Mazza I Fantastici 4 19 00:21:05 
49 C Davide Belotti SCP 7 41 00:21:38 
50 E Martina Mariotti SCP 06 10 00:22:26 
51 C Giovanni Fico SCP 9 35 00:23:34 
52 E Almedina Mujc SCP 4 5 00:23:34 
53 C Stefano Noseda SCP 5 39 00:23:51 
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Classifiche di tratta 

Seconda tratta:  SALEGGI - LICEO 
1 C Stefano Pedot Vigili Del Fuoco Trentino 14 00:15:00 
2 A Mirco Valentini Unici Assoarma Trento 31 00:15:02 
3 B Fabio Delmue Runners Club Bellinzona 2 7 00:15:10 
4 B Mathias Arpagaus Team Scott Sponser 22 00:15:23 
5 A Michael Oesch .6810. 1 00:15:28 
6 A Björn Boer OS Luftwaffe 4 26 00:15:35 
7 A Daniel Stohmer OS Luftwaffe 1 21 00:15:41 
8 D Henri Neugebauer  OS Luftwaffe 3 55 00:15:50 
9 B Lino Bianchi SAM Massagno 17 00:15:54 
10 A Tim Schläpfer Gren OS 2 11 00:16:32 
11 C Andrea Lafranchi Belli 05 8 00:16:36 
12 C Nick Grassi POLCA RT 36 00:16:47 
13 E Lorenza Menapace Akisko Cow Bi Ono 20 00:16:53 
14 D Luca Silvanti Luca Silvanti 57 00:17:00 
15 C Giancarlo Piffero POLCA TI 229 A 37 00:17:07 
16 D Gianni Pantini Gianni Pantini 49 00:17:15 
17 D Luca Leonardi Luca Leonardi 50 00:17:16 
18 D Fabrizio Cocconi Polizia Cantonale 51 00:17:16 
19 C Alan Belossi SCP 10 13 00:17:21 
20 C Alessandro Spaggiari Guardie di confine 9 00:17:23 
21 A Marco Gerber Gren OS 1 6 00:17:25 
22 D Massimo Dall'Acqua Massimo Dall'Acqua 52 00:17:25 
23 C Marco Ceppi Gotthard Team 29 00:17:36 
24 C Roberto Galli POLCA 4X4 32 00:17:36 
25 C Corvin Veith Beweissicherung 522 23 00:17:39 
26 D Paolo Cortelezzi Paolo Cortelezzi 56 00:17:51 
27 C Armando Di Bartolomeo Polizia Lugano 33 00:18:04 
28 B Fabio Trisconi Runners Club Bellinzona 3 12 00:18:14 
29 D Nicola Mottini Mottini Nicola 53 00:18:23 
30 C Roberto Casadei RM 2 38 00:18:30 
31 C Ezio Zala SCP 3 34 00:18:43 
32 C Christian Gianotti I Fantastici 4 19 00:18:52 
33 C Roberto Cimmino SCP 8 30 00:18:57 
34 C Samir Marini Pompieri Cadenazzo 24 00:19:01 
35 B Alberto Manetti Runners Club Bellinzona 1 2 00:19:15 
36 C Benjamin Grimm Einsatz 5 28 00:19:21 
37 D Paolo Degasperi Agisko Bi Ono Team 46 00:19:45 
38 C Luca Triacca SCP 2 25 00:19:58 
39 E Nicole Belloli Runners Club Bellinzona 15 00:20:07 
40 C Timo Heb Beweissicherung 523 18 00:20:11 
41 C Febo Bernasconi SCP 7 41 00:20:20 
42 D Heinz Tami OS Luftwaffe 2 54 00:20:46 
43 D Elena Valchera Elena Valchera 58 00:20:47 
44 C Gabriele Ruggeri SCP 9 35 00:20:59 
45 A Laila Platere Latvian National Guard 16 00:21:00 
46 B Giona Guidotti Team Verdelele 27 00:21:04 
47 C Gianfranco De Spirito SCP 6 40 00:21:17 
48 C Gianluca Cavadini SCP 1 4 00:21:21 
49 D Espi Pilar Espi Pilar 47 00:21:34 
50 C Armando Calabresi Belli 02 3 00:22:08 
51 C Fausto Zappa SCP 5 39 00:22:56 
52 E Valentina Moretti SCP 06 10 00:25:40 
53 E Alessia Maretti SCP 4 5 00:28:00 
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Classifiche di tratta 

Terza tratta:  LICEO - SASSO CORBARO 
1 A Daniele Cappelletti Unici Assoarma Trento 31 00:14:37 
2 B Massimo Maffi Team Scott Sponser 22 00:14:39 
3 C Andre Kolbasa Einsatz 5 28 00:16:09 
4 B Domenico Fumi Runners Club Bellinzona 1 2 00:16:31 
5 B Igor Ostini SAM Massagno 17 00:16:33 
6 D Henri Neugebauer  OS Luftwaffe 3 55 00:16:36 
7 C Marzio Friger Guardie di confine 9 00:16:54 
8 E Lorenza Beatrici Akisko Cow Bi Ono 20 00:17:06 
9 A Andreas Gorol OS Luftwaffe 4 26 00:17:28 
10 A Reto Bosshart .6810. 1 00:17:33 
11 C Giovanni Dalsass Vigili Del Fuoco Trentino 14 00:17:39 
12 C Tiziano Boiani Pompieri Cadenazzo 24 00:18:06 
13 C Marcus Lamparth Beweissicherung 522 23 00:18:07 
14 A Simon Grüner Gren OS 2 11 00:18:33 
15 B Sergio Mona Runners Club Bellinzona 2 7 00:18:53 
16 D Gianni Pantini Gianni Pantini 49 00:19:01 
17 C Marcel Castellani POLCA 4X4 32 00:19:16 
18 D Luca Silvanti Luca Silvanti 57 00:19:42 
19 D Fabrizio Cocconi Polizia Cantonale 51 00:19:44 
20 B Nelson Candolfi Runners Club Bellinzona 3 12 00:20:13 
21 C Peter Morosi I Fantastici 4 19 00:20:15 
22 C Alain Dotta SCP 7 41 00:20:15 
23 C Tiziano Gamboni SCP 10 13 00:20:19 
24 C Markus Nietsche Beweissicherung 523 18 00:20:28 
25 C Dave Pedevilla SCP 1 4 00:20:31 
26 C Marco Consoli SCP 3 34 00:20:33 
27 A Robin Duport Gren OS 1 6 00:20:35 
28 B Rocco Guidotti Team Verdelele 27 00:20:45 
29 E Mara Rossinelli Runners Club Bellinzona 15 00:21:05 
30 D Paolo Degasperi Agisko Bi Ono Team 46 00:21:17 
31 D Massimo Dall'Acqua Massimo Dall'Acqua 52 00:21:31 
32 D Paolo Cortelezzi Paolo Cortelezzi 56 00:21:34 
33 C Giorgio Galusero POLCA TI 229 A 37 00:21:44 
34 C Gianluigi Da Dalt POLCA RT 36 00:22:02 
35 A Stephan Borchert OS Luftwaffe 1 21 00:22:15 
36 C Christian Brusa RM 2 38 00:22:17 
37 C Sherwin Foglia SCP 9 35 00:22:29 
38 C Kristian Mihaljevic SCP 2 25 00:22:34 
39 C Ilvo Scalvedi Gotthard Team 29 00:22:36 
40 D Nicola Mottini Mottini Nicola 53 00:23:00 
41 C Matteo Lavio Polizia Lugano 33 00:23:04 
42 D Heinz Tami OS Luftwaffe 2 54 00:23:09 
43 D Elena Valchera Elena Valchera 58 00:23:13 
44 C Sergio Gianettoni SCP 6 40 00:23:31 
45 D Luca Leonardi Luca Leonardi 50 00:23:37 
46 C Giovanni Costante Belli 02 3 00:23:37 
47 A Maris Norberts Latvian National Guard 16 00:24:05 
48 E Renuca Heitz SCP 06 10 00:24:37 
49 C Andrea Giordano SCP 8 30 00:24:49 
50 C Giovanni Frioni SCP 5 39 00:25:06 
51 C Luca Falcetti Belli 05 8 00:27:13 
52 E Sara Gennini SCP 4 5 00:28:21 
53 D Espi Pilar Espi Pilar 47 00:28:45 



10° MILITARY CROSS BELLINZONA – 03.05.2008 8/11 

   

 

 

 

Classifiche di tratta 

Quarta tratta:  SASSO CORBARO - PIAZZA DEL SOLE 
1 B Michele Salinetti SAM Massagno 17 00:10:32 
2 B Alain Testorelli Team Scott Sponser 22 00:10:43 
3 E Francesca Iachemet Akisko Cow Bi Ono 20 00:11:21 
4 C Davide Poletti Guardie di confine 9 00:11:26 
5 C Lars Maylandt Einsatz 5 28 00:11:34 
6 A Lars Klossner Gren OS 1 6 00:11:51 
7 A Jörg Siegert OS Luftwaffe 4 26 00:11:58 
8 A Christian Hartwig OS Luftwaffe 1 21 00:12:00 
9 A Marco Knuchel .6810. 1 00:12:09 
10 B Sergio Dattrino Runners Club Bellinzona 1 2 00:12:12 
11 C Francesco Cristofori Vigili Del Fuoco Trentino 14 00:12:16 
12 A Giorgio Martini Unici Assoarma Trento 31 00:12:20 
13 C Manuel Rey Pompieri Cadenazzo 24 00:12:20 
14 C Omero Maroni POLCA RT 36 00:12:22 
15 A David Gruner Gren OS 2 11 00:12:28 
16 C Matteo Degiovannini Belli 05 8 00:12:30 
17 C Simone Cavargna SCP 3 34 00:12:51 
18 D Fabrizio Cocconi Polizia Cantonale 51 00:13:02 
19 D Henri Neugebauer  OS Luftwaffe 3 55 00:13:03 
20 C Giovanni Toscano SCP 10 13 00:13:13 
21 B Giacomo Parolini Team Verdelele 27 00:13:13 
22 C Simon Greiner Beweissicherung 522 23 00:13:42 
23 C Davide Salvadé SCP 7 41 00:13:50 
24 D Luca Silvanti Luca Silvanti 57 00:14:02 
25 C Stefano Mazza Gotthard Team 29 00:14:08 
26 D Paolo Degasperi Agisko Bi Ono Team 46 00:14:12 
27 D Gianni Pantini Gianni Pantini 49 00:14:18 
28 C Edy Gaffuri POLCA TI 229 A 37 00:14:21 
29 C Samuel Ferrazzo I Fantastici 4 19 00:14:29 
30 B Terenzio Pesenti Runners Club Bellinzona 2 7 00:14:29 
31 C Marcus Schwider Sr Beweissicherung 523 18 00:14:51 
32 C Damiano Wyss SCP 6 40 00:14:52 
33 E Manuela Tamò Runners Club Bellinzona 15 00:15:10 
34 B Nicola Carenini Runners Club Bellinzona 3 12 00:15:11 
35 D Massimo Dall'Acqua Massimo Dall'Acqua 52 00:15:12 
36 C Andrea Minoretti RM 2 38 00:15:27 
37 C Massimo Scarpelli SCP 8 30 00:15:28 
38 C Elio Guglielmetti POLCA 4X4 32 00:15:42 
39 C Davide Pellanda SCP 2 25 00:15:52 
40 D Nicola Mottini Mottini Nicola 53 00:16:08 
41 D Luca Leonardi Luca Leonardi 50 00:16:09 
42 D Heinz Tami OS Luftwaffe 2 54 00:16:21 
43 E Sara Brichetti SCP 4 5 00:16:24 
44 C Davide Dillena SCP 5 39 00:16:44 
45 E Irene Di Pasqua SCP 06 10 00:17:17 
46 D Paolo Cortelezzi Paolo Cortelezzi 56 00:17:43 
47 D Elena Valchera Elena Valchera 58 00:17:45 
48 C Omar Simoni SCP 9 35 00:17:49 
49 D Espi Pilar Espi Pilar 47 00:18:02 
50 A Kristiana Strale Latvian National Guard 16 00:18:13 
51 C Stefano Rebozzi Belli 02 3 00:18:18 
52 C Davide Foletta Polizia Lugano 33 00:18:31 
53 C Gianfranco Salvatico SCP 1 4 00:18:51 
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Tempi di tratta 

Patt denominazione cat I tratta II tratta III tratta IV tratta T gara 
1 .6810. A 00:17:28 00:15:28 00:17:33 00:12:09 01:02:38 
2 Runners Club Bellinzona 1 B 00:15:59 00:19:15 00:16:31 00:12:12 01:03:57 
3 Belli 02 C 00:20:49 00:22:08 00:23:37 00:18:18 01:24:52 
4 SCP 1 C 00:19:28 00:21:21 00:20:31 00:18:51 01:20:11 
5 SCP 4 E 00:23:34 00:28:00 00:28:21 00:16:24 01:36:19 
6 Gren OS 1 A 00:16:01 00:17:25 00:20:35 00:11:51 01:05:52 
7 Runners Club Bellinzona 2 B 00:16:38 00:15:10 00:18:53 00:14:29 01:05:10 
8 Belli 05 C 00:19:51 00:16:36 00:27:13 00:12:30 01:16:10 
9 Guardie di confine C 00:19:29 00:17:23 00:16:54 00:11:26 01:05:12 

10 SCP 06 E 00:22:26 00:25:40 00:24:37 00:17:17 01:30:00 
11 Gren OS 2 A 00:18:32 00:16:32 00:18:33 00:12:28 01:06:05 
12 Runners Club Bellinzona 3 B 00:19:35 00:18:14 00:20:13 00:15:11 01:13:13 
13 SCP 10 C 00:16:51 00:17:21 00:20:19 00:13:13 01:07:44 
14 Vigili Del Fuoco Trentino C 00:15:55 00:15:00 00:17:39 00:12:16 01:00:50 
15 Runners Club Bellinzona E 00:18:53 00:20:07 00:21:05 00:15:10 01:15:15 
16 Latvian National Guard A 00:20:51 00:21:00 00:24:05 00:18:13 01:24:09 
17 SAM Massagno B 00:17:15 00:15:54 00:16:33 00:10:32 01:00:14 
18 Beweissicherung 523 C 00:20:24 00:20:11 00:20:28 00:14:51 01:15:54 
19 I Fantastici 4 C 00:21:05 00:18:52 00:20:15 00:14:29 01:14:41 
20 Akisko Cow Bi Ono E 00:15:05 00:16:53 00:17:06 00:11:21 01:00:25 
21 OS Luftwaffe 1 A 00:18:11 00:15:41 00:22:15 00:12:00 01:08:07 
22 Team Scott Sponser B 00:14:30 00:15:23 00:14:39 00:10:43 00:55:15 
23 Beweissicherung 522 C 00:16:28 00:17:39 00:18:07 00:13:42 01:05:56 
24 Pompieri Cadenazzo C 00:17:05 00:19:01 00:18:06 00:12:20 01:06:32 
25 SCP 2 C 00:20:46 00:19:58 00:22:34 00:15:52 01:19:10 
26 OS Luftwaffe 4 A 00:16:07 00:15:35 00:17:28 00:11:58 01:01:08 
27 Team Verdelele B 00:18:22 00:21:04 00:20:45 00:13:13 01:13:24 
28 Einsatz 5 C 00:17:10 00:19:21 00:16:09 00:11:34 01:04:14 
29 Gotthard Team C 00:17:08 00:17:36 00:22:36 00:14:08 01:11:28 
30 SCP 8 C 00:20:45 00:18:57 00:24:49 00:15:28 01:19:59 
31 Unici Assoarma Trento A 00:14:32 00:15:02 00:14:37 00:12:20 00:56:31 
32 POLCA 4X4 C 00:19:40 00:17:36 00:19:16 00:15:42 01:12:14 
33 Polizia Lugano C 00:17:29 00:18:04 00:23:04 00:18:31 01:17:08 
34 SCP 3 C 00:16:34 00:18:43 00:20:33 00:12:51 01:08:41 
35 SCP 9 C 00:23:34 00:20:59 00:22:29 00:17:49 01:24:51 
36 POLCA RT C 00:17:42 00:16:47 00:22:02 00:12:22 01:08:53 
37 POLCA TI 229 A C 00:18:56 00:17:07 00:21:44 00:14:21 01:12:08 
38 RM 2 C 00:20:29 00:18:30 00:22:17 00:15:27 01:16:43 
39 SCP 5 C 00:23:51 00:22:56 00:25:06 00:16:44 01:28:37 
40 SCP 6 C 00:20:11 00:21:17 00:23:31 00:14:52 01:19:51 
41 SCP 7 C 00:21:38 00:20:20 00:20:15 00:13:50 01:16:03 
46 Agisko Bi Ono Team D 00:15:29 00:19:45 00:21:17 00:14:12 01:10:43 
47 Espi Pilar D 00:20:15 00:21:34 00:28:45 00:18:02 01:28:36 
49 Gianni Pantini D 00:14:59 00:17:15 00:19:01 00:14:18 01:05:33 
50 Luca Leonardi D 00:17:25 00:17:16 00:23:37 00:16:09 01:14:27 
51 Polizia Cantonale D 00:15:03 00:17:16 00:19:44 00:13:02 01:05:05 
52 Massimo Dall'Acqua D 00:16:07 00:17:25 00:21:31 00:15:12 01:10:15 
53 Mottini Nicola D 00:18:26 00:18:23 00:23:00 00:16:08 01:15:57 
54 OS Luftwaffe 2 D 00:17:08 00:20:46 00:23:09 00:16:21 01:17:24 
55 OS Luftwaffe 3 D 00:14:01 00:15:50 00:16:36 00:13:03 00:59:30 
56 Paolo Cortelezzi D 00:17:19 00:17:51 00:21:34 00:17:43 01:14:27 
57 Luca Silvanti D 00:16:31 00:17:00 00:19:42 00:14:02 01:07:15 
58 Elena Valchera D 00:18:49 00:20:47 00:23:13 00:17:45 01:20:34 
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